АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 года № 119                                                                                                                                  с. Зимари
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Зимарёвского

сельсовета от 27.12.2012 года № 110
«Об утверждении Положения об организации
ритуальных услуг,  погребения, похоронного
дела и содержании мест захоронения на
территории муниципального образования
Зимарёвский сельсовет Калманского района
Алтайского края»
На основании части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Зимарёвского сельсовета от 27.12.2012 года № 110 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг,  погребения, похоронного дела и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации сельсовета                                           Н.Н. Старцева
Приложение к  постановлению
                                                                              администрации Зимарёвского
                                                                              сельсовета от 20.10.2014 года № 119
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Зимарёвского сельсовета от 27.12.2012 года № 110
 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг,  погребения, похоронного дела и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края»
1) пункт 4.2. статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Мероприятия по обустройству и содержанию мест захоронения могут осуществляться специализированной службой по вопросам похоронного дела и иными хозяйствующими субъектами, согласно Правилам содержания общественных муниципальных кладбищ, утвержденным главой Администрацией сельсовета».